
  
   5èmes Championnats de France Juniors 25m 

 ANGERS
 du 10 au 14 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 200 Dos Dames - (18 ans : 18 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R4]

 1.  Lola LE CONTELLEC  2007  FRA  GRENOBLE ALP'38  +0.69  2:14.83  1220 pts 
 50 m :  31.14  (31.14)  100 m :  1:05.35  (34.21)  [1:05.35]  150 m :  1:40.28  (34.93)  200 m :  2:14.83  (34.55)  [1:09.48] 

 2.  Ambre LEFEBVRE  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  +0.56  2:15.69  1208 pts 
 50 m :  31.51  (31.51)  100 m :  1:06.01  (34.50)  [1:06.01]  150 m :  1:41.37  (35.36)  200 m :  2:15.69  (34.32)  [1:09.68] 

 3.  Selima HMAIED  2007  TUN  SPN POITIERS  +0.61  2:17.51  1182 pts 
 50 m :  32.66  (32.66)  100 m :  1:07.84  (35.18)  [1:07.84]  150 m :  1:43.17  (35.33)  200 m :  2:17.51  (34.34)  [1:09.67] 

 4.  Lou LABALME  2007  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  +0.67  2:19.32  1157 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:07.38  (35.11)  [1:07.38]  150 m :  1:43.55  (36.17)  200 m :  2:19.32  (35.77)  [1:11.94] 

 5.  Charlotte GAUTIER  2007  FRA  VILLEJUIF NATATION  +0.63  2:22.52  1114 pts 
 50 m :  32.42  (32.42)  100 m :  1:08.23  (35.81)  [1:08.23]  150 m :  1:45.47  (37.24)  200 m :  2:22.52  (37.05)  [1:14.29] 

 6.  Victorine BIENFAIT  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  +0.66  2:23.31  1103 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:10.59  (36.79)  [1:10.59]  150 m :  1:47.31  (36.72)  200 m :  2:23.31  (36.00)  [1:12.72] 

 7.  Margaux MAURICE  2007  FRA  VANNES AGGLO NATATION  +0.63  2:25.21  1078 pts 
 50 m :  33.96  (33.96)  100 m :  1:10.54  (36.58)  [1:10.54]  150 m :  1:48.10  (37.56)  200 m :  2:25.21  (37.11)  [1:14.67] 

 8.  Eloïse HIRTZ  2007  FRA  GRENOBLE ALP'38  +0.65  2:37.61  920 pts 
 50 m :  35.67  (35.67)  100 m :  1:15.30  (39.63)  [1:15.30]  150 m :  1:56.13  (40.83)  200 m :  2:37.61  (41.48)  [1:22.31] 

Finale A : 200 Dos Dames - (17 ans : 17 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R4]

 1.  Tess TINKER  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  +0.62  2:10.59  1280 pts 
 50 m :  30.77  (30.77)  100 m :  1:03.49  (32.72)  [1:03.49]  150 m :  1:37.56  (34.07)  200 m :  2:10.59  (33.03)  [1:07.10] 

 2.  Lilou BOUCHE DUDOUS  2008  FRA  DAUPHINS D'ANNECY  +0.57  2:10.80  1277 pts 
 50 m :  30.34  (30.34)  100 m :  1:03.33  (32.99)  [1:03.33]  150 m :  1:37.01  (33.68)  200 m :  2:10.80  (33.79)  [1:07.47] 

 3.  Emma CALECKI  2008  FRA  VILLEJUIF NATATION  +0.71  2:14.80  1220 pts 
 50 m :  31.99  (31.99)  100 m :  1:05.93  (33.94)  [1:05.93]  150 m :  1:40.08  (34.15)  200 m :  2:14.80  (34.72)  [1:08.87] 

 4.  Lucia CHUPIN  2008  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  +0.69  2:14.92  1219 pts 
 50 m :  32.73  (32.73)  100 m :  1:06.39  (33.66)  [1:06.39]  150 m :  1:40.43  (34.04)  200 m :  2:14.92  (34.49)  [1:08.53] 

 5.  Lea RAY  2008  FRA  CNS VALLAURIS  +0.63  2:15.19  1215 pts 
 50 m :  32.12  (32.12)  100 m :  1:05.94  (33.82)  [1:05.94]  150 m :  1:40.72  (34.78)  200 m :  2:15.19  (34.47)  [1:09.25] 

 6.  Romane BURNET  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  +0.58  2:15.40  1212 pts 
 50 m :  31.92  (31.92)  100 m :  1:06.24  (34.32)  [1:06.24]  150 m :  1:41.13  (34.89)  200 m :  2:15.40  (34.27)  [1:09.16] 

 7.  Idaline ARMATOL  2008  FRA  SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL  +0.66  2:15.84  1206 pts 
 50 m :  31.84  (31.84)  100 m :  1:05.93  (34.09)  [1:05.93]  150 m :  1:40.91  (34.98)  200 m :  2:15.84  (34.93)  [1:09.91] 

 8.  Margot AVENEL  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  +0.58  2:17.00  1189 pts 
 50 m :  31.84  (31.84)  100 m :  1:05.74  (33.90)  [1:05.74]  150 m :  1:40.91  (35.17)  200 m :  2:17.00  (36.09)  [1:11.26] 

Finale A : 200 Dos Dames - (16 ans : 16 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R4]

 1.  Jeanne LECHEVALIER  2009  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  +0.59  2:05.45  1356 pts  MPF17
 50 m :  29.70  (29.70)  100 m :  1:02.03  (32.33)  [1:02.03]  150 m :  1:34.27  (32.24)  200 m :  2:05.45  (31.18)  [1:03.42] 

 2.  Julia PERROT  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  +0.62  2:12.64  1251 pts 
 50 m :  31.44  (31.44)  100 m :  1:05.40  (33.96)  [1:05.40]  150 m :  1:39.82  (34.42)  200 m :  2:12.64  (32.82)  [1:07.24] 

 3.  Bérénice FORTIER  2009  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  +0.65  2:12.79  1249 pts 
 50 m :  30.79  (30.79)  100 m :  1:04.55  (33.76)  [1:04.55]  150 m :  1:39.02  (34.47)  200 m :  2:12.79  (33.77)  [1:08.24] 

 4.  Batoul NECHNICHE  2009  FRA  PAYS D'AIX NATATION  +0.68  2:16.29  1199 pts 
 50 m :  32.72  (32.72)  100 m :  1:07.66  (34.94)  [1:07.66]  150 m :  1:42.50  (34.84)  200 m :  2:16.29  (33.79)  [1:08.63] 

 5.  Ines GARCIA  2009  FRA  ES MASSY NATATION  +0.72  2:16.56  1196 pts 
 50 m :  31.04  (31.04)  100 m :  1:04.91  (33.87)  [1:04.91]  150 m :  1:40.40  (35.49)  200 m :  2:16.56  (36.16)  [1:11.65] 

 6.  Lynaëlle PONCHAUT  2009  FRA  CN BREST  +0.63  2:17.15  1187 pts 
 50 m :  32.40  (32.40)  100 m :  1:06.95  (34.55)  [1:06.95]  150 m :  1:42.30  (35.35)  200 m :  2:17.15  (34.85)  [1:10.20] 

 7.  Zoé LEFEBVRE  2009  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  +0.64  2:17.55  1182 pts 
 50 m :  32.76  (32.76)  100 m :  1:07.11  (34.35)  [1:07.11]  150 m :  1:42.75  (35.64)  200 m :  2:17.55  (34.80)  [1:10.44] 

 8.  Eva BUATOIS  2009  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  +0.62  2:19.45  1156 pts 
 50 m :  31.84  (31.84)  100 m :  1:06.42  (34.58)  [1:06.42]  150 m :  1:42.65  (36.23)  200 m :  2:19.45  (36.80)  [1:13.03] 
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   5èmes Championnats de France Juniors 25m 

 ANGERS
 du 10 au 14 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 200 Dos Dames - (15 ans : 15 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R4]

 1.  Eden LE ROUX  2010  FRA  CN BREST  +0.63  2:15.57  1209 pts 
 50 m :  32.06  (32.06)  100 m :  1:05.23  (33.17)  [1:05.23]  150 m :  1:40.17  (34.94)  200 m :  2:15.57  (35.40)  [1:10.34] 

 2.  Ines REZKKALLAH  2010  FRA  ES MASSY NATATION  +0.58  2:17.94  1176 pts 
 50 m :  32.58  (32.58)  100 m :  1:07.14  (34.56)  [1:07.14]  150 m :  1:41.88  (34.74)  200 m :  2:17.94  (36.06)  [1:10.80] 

 3.  Pauline LACROIX  2010  FRA  2B NATATION  +0.57  2:18.88  1163 pts 
 50 m :  32.30  (32.30)  100 m :  1:07.66  (35.36)  [1:07.66]  150 m :  1:43.56  (35.90)  200 m :  2:18.88  (35.32)  [1:11.22] 

 4.  Chloé GASCUEL  2010  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  +0.67  2:19.35  1157 pts 
 50 m :  32.97  (32.97)  100 m :  1:08.26  (35.29)  [1:08.26]  150 m :  1:44.17  (35.91)  200 m :  2:19.35  (35.18)  [1:11.09] 

 5.  Lola FOURNELA  2010  FRA  AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUS  +0.77  2:19.87  1150 pts 
 50 m :  32.64  (32.64)  100 m :  1:07.71  (35.07)  [1:07.71]  150 m :  1:43.48  (35.77)  200 m :  2:19.87  (36.39)  [1:12.16] 

 6.  Assia NECHNICHE  2010  FRA  PAYS D'AIX NATATION  +0.55  2:20.64  1139 pts 
 50 m :  33.08  (33.08)  100 m :  1:08.67  (35.59)  [1:08.67]  150 m :  1:45.11  (36.44)  200 m :  2:20.64  (35.53)  [1:11.97] 

 7.  Noemy GALLE-MICHON  2010  FRA  GRENOBLE ALP'38  +0.63  2:21.68  1125 pts 
 50 m :  33.28  (33.28)  100 m :  1:08.79  (35.51)  [1:08.79]  150 m :  1:45.21  (36.42)  200 m :  2:21.68  (36.47)  [1:12.89] 

 8.  Camille CHAMBERT TARDY  2010  FRA  SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL  +0.70  2:21.96  1121 pts 
 50 m :  33.27  (33.27)  100 m :  1:09.00  (35.73)  [1:09.00]  150 m :  1:45.82  (36.82)  200 m :  2:21.96  (36.14)  [1:12.96] 

Finale A : 200 Dos Dames - (14 ans : 14 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R4]

 1.  Eliza NIKANDROV  2011  FRA  AS MONACO NATATION  +0.59  2:14.71  1221 pts 
 50 m :  31.46  (31.46)  100 m :  1:04.87  (33.41)  [1:04.87]  150 m :  1:39.57  (34.70)  200 m :  2:14.71  (35.14)  [1:09.84] 

 2.  Juliette ANTOINE  2011  FRA  STADE DE REIMS NATATION  +0.70  2:18.76  1165 pts 
 50 m :  32.59  (32.59)  100 m :  1:07.31  (34.72)  [1:07.31]  150 m :  1:43.21  (35.90)  200 m :  2:18.76  (35.55)  [1:11.45] 

 3.  Margaux PENARD  2011  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  +0.70  2:20.06  1147 pts 
 50 m :  33.69  (33.69)  100 m :  1:08.86  (35.17)  [1:08.86]  150 m :  1:44.52  (35.66)  200 m :  2:20.06  (35.54)  [1:11.20] 

 4.  Mathilde VIENNOIS  2011  FRA  MULHOUSE ON  +0.64  2:21.48  1128 pts 
 50 m :  32.46  (32.46)  100 m :  1:08.22  (35.76)  [1:08.22]  150 m :  1:45.50  (37.28)  200 m :  2:21.48  (35.98)  [1:13.26] 

 5.  Gilyane PACHIAUDI  2011  FRA  OLYMPIC NICE NATATION  +0.53  2:21.94  1122 pts 
 50 m :  32.77  (32.77)  100 m :  1:08.17  (35.40)  [1:08.17]  150 m :  1:45.05  (36.88)  200 m :  2:21.94  (36.89)  [1:13.77] 

 6.  Romane MONTAUT  2011  FRA  SAL ST-PRIEST NATATION  +0.59  2:22.59  1113 pts 
 50 m :  33.51  (33.51)  100 m :  1:09.05  (35.54)  [1:09.05]  150 m :  1:45.84  (36.79)  200 m :  2:22.59  (36.75)  [1:13.54] 

 7.  Lilia SERRADJ  2011  FRA  AS CORBEIL-ESSONNE  +0.61  2:24.34  1089 pts 
 50 m :  33.91  (33.91)  100 m :  1:10.02  (36.11)  [1:10.02]  150 m :  1:46.10  (36.08)  200 m :  2:24.34  (38.24)  [1:14.32] 

 8.  Mila DUPRAT  2011  FRA  ALL STAR NATATION  +0.61  2:25.59  1073 pts 
 50 m :  34.26  (34.26)  100 m :  1:11.37  (37.11)  [1:11.37]  150 m :  1:48.61  (37.24)  200 m :  2:25.59  (36.98)  [1:14.22] 

Séries : 200 Dos Dames - (18 ans : 18 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R3]

 QFA  1.  Ambre LEFEBVRE  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  +0.61  2:18.74  1165 pts 
 50 m :  32.40  (32.40)  100 m :  1:07.39  (34.99)  [1:07.39]  150 m :  1:43.07  (35.68)  200 m :  2:18.74  (35.67)  [1:11.35] 

 QFA  2.  Selima HMAIED  2007  TUN  SPN POITIERS  +0.66  2:18.80  1164 pts 
 50 m :  32.82  (32.82)  100 m :  1:07.46  (34.64)  [1:07.46]  150 m :  1:43.08  (35.62)  200 m :  2:18.80  (35.72)  [1:11.34] 

 QFA  3.  Lola LE CONTELLEC  2007  FRA  GRENOBLE ALP'38  +0.72  2:20.91  1136 pts 
 50 m :  32.29  (32.29)  100 m :  1:07.26  (34.97)  [1:07.26]  150 m :  1:43.73  (36.47)  200 m :  2:20.91  (37.18)  [1:13.65] 

 QFA  4.  Victorine BIENFAIT  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  +0.66  2:22.34  1116 pts 
 50 m :  32.79  (32.79)  100 m :  1:08.95  (36.16)  [1:08.95]  150 m :  1:45.42  (36.47)  200 m :  2:22.34  (36.92)  [1:13.39] 

 QFA  5.  Charlotte GAUTIER  2007  FRA  VILLEJUIF NATATION  +0.66  2:23.05  1107 pts 
 50 m :  32.97  (32.97)  100 m :  1:08.41  (35.44)  [1:08.41]  150 m :  1:45.57  (37.16)  200 m :  2:23.05  (37.48)  [1:14.64] 

 QFA  6.  Margaux MAURICE  2007  FRA  VANNES AGGLO NATATION  +0.66  2:25.99  1068 pts 
 50 m :  33.94  (33.94)  100 m :  1:10.47  (36.53)  [1:10.47]  150 m :  1:48.28  (37.81)  200 m :  2:25.99  (37.71)  [1:15.52] 

 QFA  7.  Lou LABALME  2007  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  +0.68  2:27.21  1052 pts 
 50 m :  33.46  (33.46)  100 m :  1:10.62  (37.16)  [1:10.62]  150 m :  1:48.96  (38.34)  200 m :  2:27.21  (38.25)  [1:16.59] 

 QFA  8.  Eloïse HIRTZ  2007  FRA  GRENOBLE ALP'38  +0.65  2:37.02  927 pts 
 50 m :  35.45  (35.45)  100 m :  1:14.90  (39.45)  [1:14.90]  150 m :  1:55.68  (40.78)  200 m :  2:37.02  (41.34)  [1:22.12] 

Séries : 200 Dos Dames - (17 ans : 17 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R3]

 QFA  1.  Lilou BOUCHE DUDOUS  2008  FRA  DAUPHINS D'ANNECY  +0.58  2:11.56  1266 pts 
 50 m :  31.53  (31.53)  100 m :  1:03.85  (32.32)  [1:03.85]  150 m :  1:37.05  (33.20)  200 m :  2:11.56  (34.51)  [1:07.71] 

 QFA  2.  Tess TINKER  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  +0.63  2:13.79  1234 pts 
 50 m :  31.21  (31.21)  100 m :  1:04.61  (33.40)  [1:04.61]  150 m :  1:39.20  (34.59)  200 m :  2:13.79  (34.59)  [1:09.18] 
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   5èmes Championnats de France Juniors 25m 

 ANGERS
 du 10 au 14 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames - (17 ans : 17 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R3]

 QFA  3.  Romane BURNET  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  +0.61  2:15.87  1205 pts 
 50 m :  32.15  (32.15)  100 m :  1:06.88  (34.73)  [1:06.88]  150 m :  1:41.76  (34.88)  200 m :  2:15.87  (34.11)  [1:08.99] 

 QFA  4.  Idaline ARMATOL  2008  FRA  SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL  +0.62  2:16.36  1198 pts 
 50 m :  32.10  (32.10)  100 m :  1:06.34  (34.24)  [1:06.34]  150 m :  1:41.26  (34.92)  200 m :  2:16.36  (35.10)  [1:10.02] 

 QFA  5.  Lucia CHUPIN  2008  FRA  CN FONTAINEBLEAU-AVON  +0.66  2:16.75  1193 pts 
 50 m :  32.10  (32.10)  100 m :  1:05.88  (33.78)  [1:05.88]  150 m :  1:40.74  (34.86)  200 m :  2:16.75  (36.01)  [1:10.87] 

 QFA  6.  Margot AVENEL  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  +0.63  2:16.82  1192 pts 
 50 m :  32.19  (32.19)  100 m :  1:06.50  (34.31)  [1:06.50]  150 m :  1:41.51  (35.01)  200 m :  2:16.82  (35.31)  [1:10.32] 

 QFA  6.  Emma CALECKI  2008  FRA  VILLEJUIF NATATION  +0.63  2:16.82  1192 pts 
 50 m :  32.19  (32.19)  100 m :  1:07.06  (34.87)  [1:07.06]  150 m :  1:41.52  (34.46)  200 m :  2:16.82  (35.30)  [1:09.76] 

 QFA  8.  Lea RAY  2008  FRA  CNS VALLAURIS  +0.57  2:17.13  1188 pts 
 50 m :  32.45  (32.45)  100 m :  1:06.79  (34.34)  [1:06.79]  150 m :  1:41.85  (35.06)  200 m :  2:17.13  (35.28)  [1:10.34] 

 9.  Charlotte NORMAND-CHAMPEROUX  2008  FRA  CANET 66 NATATION  +0.62  2:17.14  1187 pts 
 50 m :  32.43  (32.43)  100 m :  1:07.00  (34.57)  [1:07.00]  150 m :  1:42.08  (35.08)  200 m :  2:17.14  (35.06)  [1:10.14] 

 10.  Emilie RUSQUET  2008  FRA  VANNES AGGLO NATATION  +0.66  2:17.54  1182 pts 
 50 m :  32.91  (32.91)  100 m :  1:07.87  (34.96)  [1:07.87]  150 m :  1:42.98  (35.11)  200 m :  2:17.54  (34.56)  [1:09.67] 

 Br  11.  Tetiana AFANASIEVA  2008  UKR  C PAUL-BERT RENNES  +0.66  2:18.76  1165 pts 
 50 m :  32.25  (32.25)  100 m :  1:07.06  (34.81)  [1:07.06]  150 m :  1:42.90  (35.84)  200 m :  2:18.76  (35.86)  [1:11.70] 

 Br  11.  Betty BAKAYOKO  2008  FRA  AS CORBEIL-ESSONNE  +0.76  2:18.76  1165 pts 
 50 m :  33.11  (33.11)  100 m :  1:08.34  (35.23)  [1:08.34]  150 m :  1:43.71  (35.37)  200 m :  2:18.76  (35.05)  [1:10.42] 

 13.  Laurine KRIER  2008  FRA  SN METZ  +0.66  2:18.86  1164 pts 
 50 m :  33.57  (33.57)  100 m :  1:08.92  (35.35)  [1:08.92]  150 m :  1:43.60  (34.68)  200 m :  2:18.86  (35.26)  [1:09.94] 

 14.  Louise DERET  2008  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  +0.57  2:21.08  1133 pts 
 50 m :  33.43  (33.43)  100 m :  1:08.39  (34.96)  [1:08.39]  150 m :  1:44.72  (36.33)  200 m :  2:21.08  (36.36)  [1:12.69] 

 15.  Louise BAUBY  2008  FRA  SR COLMAR  +0.60  2:22.73  1111 pts 
 50 m :  33.58  (33.58)  100 m :  1:10.02  (36.44)  [1:10.02]  150 m :  1:46.46  (36.44)  200 m :  2:22.73  (36.27)  [1:12.71] 

Séries : 200 Dos Dames - (16 ans : 16 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R3]

 QFA  1.  Jeanne LECHEVALIER  2009  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  +0.57  2:07.88  1320 pts 
 50 m :  29.40  (29.40)  100 m :  1:00.93  (31.53)  [1:00.93]  150 m :  1:34.44  (33.51)  200 m :  2:07.88  (33.44)  [1:06.95] 

 QFA  2.  Bérénice FORTIER  2009  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  +0.70  2:15.71  1207 pts 
 50 m :  32.12  (32.12)  100 m :  1:06.69  (34.57)  [1:06.69]  150 m :  1:41.60  (34.91)  200 m :  2:15.71  (34.11)  [1:09.02] 

 QFA  3.  Julia PERROT  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  +0.62  2:15.74  1207 pts 
 50 m :  32.65  (32.65)  100 m :  1:07.31  (34.66)  [1:07.31]  150 m :  1:42.42  (35.11)  200 m :  2:15.74  (33.32)  [1:08.43] 

 QFA  4.  Ines GARCIA  2009  FRA  ES MASSY NATATION  +0.72  2:16.99  1190 pts 
 50 m :  32.01  (32.01)  100 m :  1:06.53  (34.52)  [1:06.53]  150 m :  1:41.45  (34.92)  200 m :  2:16.99  (35.54)  [1:10.46] 

 QFA  5.  Eva BUATOIS  2009  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  +0.60  2:17.03  1189 pts 
 50 m :  32.32  (32.32)  100 m :  1:06.99  (34.67)  [1:06.99]  150 m :  1:42.05  (35.06)  200 m :  2:17.03  (34.98)  [1:10.04] 

 QFA  6.  Lynaëlle PONCHAUT  2009  FRA  CN BREST  +0.66  2:18.81  1164 pts 
 50 m :  33.14  (33.14)  100 m :  1:08.51  (35.37)  [1:08.51]  150 m :  1:44.28  (35.77)  200 m :  2:18.81  (34.53)  [1:10.30] 

 QFA  7.  Batoul NECHNICHE  2009  FRA  PAYS D'AIX NATATION  +0.69  2:19.27  1158 pts 
 50 m :  33.01  (33.01)  100 m :  1:07.89  (34.88)  [1:07.89]  150 m :  1:43.59  (35.70)  200 m :  2:19.27  (35.68)  [1:11.38] 

 QFA  8.  Zoé LEFEBVRE  2009  FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION  +0.65  2:19.61  1153 pts 
 50 m :  33.67  (33.67)  100 m :  1:09.24  (35.57)  [1:09.24]  150 m :  1:44.57  (35.33)  200 m :  2:19.61  (35.04)  [1:10.37] 

 9.  Satheen DECRAENE  2009  BEL  MARTIGUES NATATION  +0.64  2:19.73  1152 pts 
 50 m :  33.73  (33.73)  100 m :  1:09.05  (35.32)  [1:09.05]  150 m :  1:44.70  (35.65)  200 m :  2:19.73  (35.03)  [1:10.68] 

 10.  Ilana CIMKAUSKAS  2009  FRA  COLOMBES NATATION  +0.62  2:20.17  1146 pts 
 50 m :  32.41  (32.41)  100 m :  1:07.38  (34.97)  [1:07.38]  150 m :  1:43.85  (36.47)  200 m :  2:20.17  (36.32)  [1:12.79] 

 11.  Chloé BOTS  2009  FRA  NANTES NATATION  +0.68  2:20.21  1145 pts 
 50 m :  31.16  (31.16)  100 m :  1:05.88  (34.72)  [1:05.88]  150 m :  1:42.85  (36.97)  200 m :  2:20.21  (37.36)  [1:14.33] 

 12.  Maelys COURTAT  2009  FRA  AN ROMORANTIN  +0.73  2:22.98  1108 pts 
 50 m :  33.03  (33.03)  100 m :  1:08.91  (35.88)  [1:08.91]  150 m :  1:45.86  (36.95)  200 m :  2:22.98  (37.12)  [1:14.07] 

 13.  Liv COUREAUD  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  +0.67  2:23.90  1095 pts 
 50 m :  33.51  (33.51)  100 m :  1:09.48  (35.97)  [1:09.48]  150 m :  1:46.52  (37.04)  200 m :  2:23.90  (37.38)  [1:14.42] 

 14.  Alwena GAUTIER  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC  +0.65  2:23.94  1095 pts 
 50 m :  33.45  (33.45)  100 m :  1:09.60  (36.15)  [1:09.60]  150 m :  1:46.57  (36.97)  200 m :  2:23.94  (37.37)  [1:14.34] 

 15.  Eléonore FONS  2009  FRA  AC HYÈRES  +0.71  2:24.46  1088 pts 
 50 m :  33.81  (33.81)  100 m :  1:09.63  (35.82)  [1:09.63]  150 m :  1:46.95  (37.32)  200 m :  2:24.46  (37.51)  [1:14.83] 

 16.  Blandine BOGGIO  2009  FRA  CN CHALON-SUR-SAONE  +0.63  2:25.12  1079 pts 
 50 m :  33.77  (33.77)  100 m :  1:10.51  (36.74)  [1:10.51]  150 m :  1:48.05  (37.54)  200 m :  2:25.12  (37.07)  [1:14.61] 
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   5èmes Championnats de France Juniors 25m 

 ANGERS
 du 10 au 14 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Dos Dames - (15 ans : 15 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R3]

 QFA  1.  Eden LE ROUX  2010  FRA  CN BREST  +0.66  2:18.83  1164 pts 
 50 m :  32.95  (32.95)  100 m :  1:08.02  (35.07)  [1:08.02]  150 m :  1:43.48  (35.46)  200 m :  2:18.83  (35.35)  [1:10.81] 

 QFA  2.  Pauline LACROIX  2010  FRA  2B NATATION  +0.56  2:19.82  1151 pts 
 50 m :  33.48  (33.48)  100 m :  1:09.51  (36.03)  [1:09.51]  150 m :  1:44.77  (35.26)  200 m :  2:19.82  (35.05)  [1:10.31] 

 QFA  3.  Lola FOURNELA  2010  FRA  AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUS  +0.67  2:20.16  1146 pts 
 50 m :  32.37  (32.37)  100 m :  1:07.42  (35.05)  [1:07.42]  150 m :  1:43.37  (35.95)  200 m :  2:20.16  (36.79)  [1:12.74] 

 QFA  4.  Noemy GALLE-MICHON  2010  FRA  GRENOBLE ALP'38  +0.62  2:21.29  1130 pts 
 50 m :  33.79  (33.79)  100 m :  1:09.62  (35.83)  [1:09.62]  150 m :  1:45.35  (35.73)  200 m :  2:21.29  (35.94)  [1:11.67] 

 QFA  5.  Chloé GASCUEL  2010  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  +0.68  2:21.41  1129 pts 
 50 m :  32.98  (32.98)  100 m :  1:08.50  (35.52)  [1:08.50]  150 m :  1:45.05  (36.55)  200 m :  2:21.41  (36.36)  [1:12.91] 

 QFA  6.  Assia NECHNICHE  2010  FRA  PAYS D'AIX NATATION  +0.54  2:21.67  1125 pts 
 50 m :  32.61  (32.61)  100 m :  1:07.40  (34.79)  [1:07.40]  150 m :  1:44.58  (37.18)  200 m :  2:21.67  (37.09)  [1:14.27] 

 QFA  7.  Ines REZKKALLAH  2010  FRA  ES MASSY NATATION  +0.56  2:22.72  1111 pts 
 50 m :  33.41  (33.41)  100 m :  1:09.28  (35.87)  [1:09.28]  150 m :  1:45.58  (36.30)  200 m :  2:22.72  (37.14)  [1:13.44] 

 QFA  8.  Camille CHAMBERT TARDY  2010  FRA  SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL  +0.66  2:24.49  1087 pts 
 50 m :  33.52  (33.52)  100 m :  1:10.21  (36.69)  [1:10.21]  150 m :  1:47.34  (37.13)  200 m :  2:24.49  (37.15)  [1:14.28] 

 9.  Amelie IRUJO  2010  FRA  CNS ST-ESTÈVE  +0.72  2:25.04  1080 pts 
 50 m :  33.33  (33.33)  100 m :  1:09.70  (36.37)  [1:09.70]  150 m :  1:47.05  (37.35)  200 m :  2:25.04  (37.99)  [1:15.34] 

 10.  Lola GODART  2010  FRA  BAYONNE-AVIRON BAYONNAIS  +0.59  2:28.20  1039 pts 
 50 m :  32.74  (32.74)  100 m :  1:09.11  (36.37)  [1:09.11]  150 m :  1:48.01  (38.90)  200 m :  2:28.20  (40.19)  [1:19.09] 

 ---  Violette DUCHENOIS  2010  FRA  CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION  DNS dec 

Séries : 200 Dos Dames - (14 ans : 14 ans) [J2 : Je 11/12/2025 - R3]

 QFA  1.  Juliette ANTOINE  2011  FRA  STADE DE REIMS NATATION  +0.68  2:18.93  1163 pts 
 50 m :  32.74  (32.74)  100 m :  1:07.53  (34.79)  [1:07.53]  150 m :  1:43.62  (36.09)  200 m :  2:18.93  (35.31)  [1:11.40] 

 QFA  2.  Eliza NIKANDROV  2011  FRA  AS MONACO NATATION  +0.62  2:20.60  1140 pts 
 50 m :  32.53  (32.53)  100 m :  1:07.56  (35.03)  [1:07.56]  150 m :  1:43.26  (35.70)  200 m :  2:20.60  (37.34)  [1:13.04] 

 QFA  3.  Margaux PENARD  2011  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  +0.68  2:22.92  1108 pts 
 50 m :  33.25  (33.25)  100 m :  1:08.94  (35.69)  [1:08.94]  150 m :  1:46.17  (37.23)  200 m :  2:22.92  (36.75)  [1:13.98] 

 QFA  4.  Mathilde VIENNOIS  2011  FRA  MULHOUSE ON  +0.66  2:23.26  1104 pts 
 50 m :  33.59  (33.59)  100 m :  1:10.53  (36.94)  [1:10.53]  150 m :  1:47.11  (36.58)  200 m :  2:23.26  (36.15)  [1:12.73] 

 QFA  5.  Romane MONTAUT  2011  FRA  SAL ST-PRIEST NATATION  +0.64  2:23.52  1100 pts 
 50 m :  33.64  (33.64)  100 m :  1:09.49  (35.85)  [1:09.49]  150 m :  1:46.78  (37.29)  200 m :  2:23.52  (36.74)  [1:14.03] 

 QFA  6.  Gilyane PACHIAUDI  2011  FRA  OLYMPIC NICE NATATION  +0.53  2:24.26  1091 pts 
 50 m :  32.85  (32.85)  100 m :  1:08.30  (35.45)  [1:08.30]  150 m :  1:45.66  (37.36)  200 m :  2:24.26  (38.60)  [1:15.96] 

 QFA  7.  Lilia SERRADJ  2011  FRA  AS CORBEIL-ESSONNE  +0.75  2:25.43  1075 pts 
 50 m :  33.71  (33.71)  100 m :  1:10.43  (36.72)  [1:10.43]  150 m :  1:47.57  (37.14)  200 m :  2:25.43  (37.86)  [1:15.00] 

 QFA  8.  Mila DUPRAT  2011  FRA  ALL STAR NATATION  +0.61  2:25.94  1068 pts 
 50 m :  33.37  (33.37)  100 m :  1:09.76  (36.39)  [1:09.76]  150 m :  1:47.68  (37.92)  200 m :  2:25.94  (38.26)  [1:16.18] 

 9.  Tess BERNARDI  2011  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  +0.58  2:29.51  1022 pts 
 50 m :  34.87  (34.87)  100 m :  1:12.65  (37.78)  [1:12.65]  150 m :  1:51.76  (39.11)  200 m :  2:29.51  (37.75)  [1:16.86] 

 10.  Ariana GOG DRIMBEA  2011  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  +0.74  2:30.59  1008 pts 
 50 m :  35.54  (35.54)  100 m :  1:13.28  (37.74)  [1:13.28]  150 m :  1:52.08  (38.80)  200 m :  2:30.59  (38.51)  [1:17.31] 
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